
Uchwała nr XVII / 187 / 16 

Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 24 marca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2016  

 
 

Na podstawie art. 4 
1 
ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2015 r. poz. 1286 ze 

zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Podpunkt f) rozdziału „Zasady wynagradzania członków Komisji” załącznika do 

uchwały nr XIV/166/16 Rady Gminy Suchy Las z dnia 11 stycznia 2016 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 

rok 2016 otrzymuje brzmienie: 

„Komisja spotyka się na posiedzeniach w miarę potrzeb, nie częściej niż trzy 

razy w miesiącu, nie częściej niż dziewięć razy na kwartał, a kontrole 

wyjazdowe w punktach sprzedaży przeprowadza w miarę potrzeb”. 

 

§ 2. 

 

 Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

 

§ 3. 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


